PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края
	22 ноября 2018 г.
	г.Железноводск
	№
	868

	О внесении изменений в муниципальную программу города-курорта Железноводска Ставропольского края «Управление имуществом                 города-курорта Железноводска Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 29 декабря 2017 г. № 1342

      В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города-курорта Железноводска Ставропольского края, решениями Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 22 декабря 2017 г. № 150-V «О бюджете города-курорта Железноводска Ставропольского края на 2018 и плановый период 2019 и 2020 годов», от 27 июля 2018 г. № 209-V «О внесении изменений в решение Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от                                              22 декабря  2017 года № 150-V «О бюджете города-курорта Железноводска Ставропольского края на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную        программу        города-курорта                  Железноводска
Ставропольского края «Управление имуществом города-курорта Железноводска Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края              от 29 декабря 2017 г. № 1342 «Об утверждении муниципальной программы города-курорта Железноводска Ставропольского края «Управление имуществом города-курорта Железноводска Ставропольского края».
         2. Разместить изменения, которые вносятся в муниципальную программу города-курорта Железноводска Ставропольского края «Управление имуществом города-курорта Железноводска Ставропольского края» на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.
         3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Бондаренко Н.Н.

 4. Настоящее   постановление   вступает в   силу со дня его подписания.
Глава города-курорта
Железноводска

Ставропольского края                                                                         Е.И.Моисеев
                                                         УТВЕРЖДЕНЫ
                                                                                              постановлением администрации

                                                                                              города-курорта Железноводска

                                                                                              Ставропольского края

от 22 ноября 2018 г. № 868

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в муниципальную программу города-курорта                Железноводска Ставропольского края «Управление имуществом                         города-курорта Железноводска Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 29 декабря 2017 г. № 1342
1. Позицию «Объемы и источники финансового обеспечения Программы» паспорта муниципальной программы города-курорта Железноводска Ставропольского края «Управление имуществом города-курорта Железноводска Ставропольского края», утвержденной постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского     края от             29 декабря 2017 г.  № 1342 «Об утверждении муниципальной программы города-курорта Железноводска Ставропольского края «Управление имуществом города-курорта Железноводска Ставропольского края» (далее – Программа), изложить в следующей редакции:                                                                                                                                «

	Объемы и источники финансового обеспечения Программы
	объем   финансового   обеспечения   Программы составит  всего 26495,91   тысяч рублей,               в  том  числе:                                                             объем              бюджетных               ассигнований               бюджета        города-курорта       Железноводска Ставропольского края  26495,91  тысяч   рублей,   в том      числе    по     источникам  финансового обеспечения:                                                            за      счет            межбюджетных    трансфертов, предоставляемых   из   федерального    бюджета  0,00   тысяч    рублей,   в том числе по годам:                                        2018 год – 0,00 тысяч рублей;                                                                    2019 год – 0,00 тысяч рублей;                                     2020 год – 0,00 тысяч рублей,                                                           за       счет       межбюджетных       трансфертов, предоставляемых из  бюджета Ставропольского края  0,00 тысяч  рублей, в том числе по годам:                                                                     2018 год – 0,00 тысяч рублей;                                                                    2019 год – 0,00 тысяч рублей;                               2020 год – 0,00 тысяч рублей,                                                             за   счет   средств     бюджета      города-курорта Железноводска             Ставропольского      края            26495,91    тысяч  рублей, в том числе по годам:          2018 год – 10546,08 тысяч рублей;                                                                    2019 год – 8124,98 тысяч рублей;                           2020 год – 7824,85 тысяч рублей,                                                           прогнозируемый           объем         финансового обеспечения      за счет   средств   федерального   бюджета,      бюджета     Ставропольского края, бюджета       города-курорта       Железноводска     Ставропольского    края  и     юридических  лиц    0,00 тысяч рублей,   в том числе по годам:                                                    2018 год – 0,00 тысяч рублей;                                                                    2019 год – 0,00 тысяч рублей;                            2020 год – 0,00 тысяч рублей

                                                                                                                                        ».
         2. Приложение 3 «Объемы и источники финансового обеспечения муниципальной программы города-курорта Железноводска Ставропольского края «Управление имуществом города-курорта Железноводска Ставропольского края» к Программе изложить в редакции согласно приложению к настоящим Изменениям.
          3. В приложении 4 «Подпрограмма «Управление муниципальной собственностью города-курорта Железноводска Ставропольского края» муниципальной программы города-курорта Железноводска Ставропольского края «Управление имуществом города-курорта Железноводска Ставропольского края» (далее - Подпрограмма) к Программе позицию «Объемы и источники финансового обеспечения Подпрограммы» паспорта   Подпрограммы изложить в следующей редакции:

 «

	Объемы и источники финансового обеспечения Подпрограммы

	объем финансового обеспечения Подпрограммы составит     4656,74    тысяч    рублей,    в     том  числе:                   объем                  бюджетных               ассигнований               бюджета             города-курорта       Железноводска     Ставропольского края    4656,74 тысяч  рублей,   в    том      числе    по     источникам      финансового обеспечения:                                                            за      счет            межбюджетных     трансфертов, предоставляемых   из   федерального     бюджета  0,00   тысяч    рублей,   в том числе по годам:                                                                     2018 год – 0,00 тысяч рублей;                                                                    2019 год – 0,00 тысяч рублей;                                     2020 год – 0,00 тысяч рублей,                                                           за         счет         межбюджетных     трансфертов, предоставляемых              из                    бюджета  Ставропольского края  0,00 тысяч  рублей, в том числе по годам:                                                                     2018 год – 0,00 тысяч рублей;                                                                    2019 год – 0,00 тысяч рублей;                               2020 год – 0,00 тысяч рублей;                                                             за   счет   средств     бюджета      города-курорта Железноводска             Ставропольского      края            4656,74    тысяч  рублей, в том числе по годам:                                                                       2018 год – 2884,70 тысяч рублей;                                                                    2019год –  995,53 тысяч рублей;                           2020 год – 776,51 тысяч рублей;                                                           прогнозируемый           объем         финансового обеспечения      за счет   средств   федерального   бюджета,      бюджета     Ставропольского края, бюджета       города-курорта       Железноводска     Ставропольского    края  и     юридических  лиц    0,00 тысяч рублей,   в том числе по годам:                                                    2018 год – 0,00 тысяч рублей;                                                                    2019 год – 0,00 тысяч рублей;                            2020 год – 0,00 тысяч рублей

                                                                                                                                                         ».

                    4. В приложении 5 «Подпрограмма «Обеспечение реализации муниципальной программы города-курорта Железноводска Ставропольского края «Управление имуществом города-курорта Железноводска Ставропольского края» и общепрограммные мероприятия» муниципальной программы города-курорта Железноводска Ставропольского края «Управление имуществом города-курорта Железноводска Ставропольского края» к Программе абзацы четырнадцатый - девятнадцатый изложить в следующей редакции:

                    «Объем      финансового       обеспечения       Подпрограммы         составит                21839,17 тысяч рублей, в   том   числе: объем    бюджетных      ассигнований       бюджета      города-курорта       Железноводска         Ставропольского       края                           21839,17    тысяч рублей, в том      числе    по     источникам     финансового                          обеспечения:

                    за      счет        средств       бюджета        города-курорта       Железноводска Ставропольского края 21839,17 тысяч рублей, в том числе по годам:
                    2018 год – 7661,38 тысяч рублей;

                    2019 год – 7129,45 тысяч рублей;

                    2020 год – 7048,34 тысяч рублей.

                    Срок реализации Подпрограммы 2018-2020 годы.».
	Заместитель главы администрации    города-курорта Железноводска Ставропольского края

	              Н.Н.Бондаренко